

Smlouva o dílo

č. 21/2017

podle ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

Objednatel : Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
IČO: 00270059
DIČ: CZ00270059
Oprávněná osoba jednat jménem zadavatele : Miroslav Krčil, DiS., - starosta
Kontaktní osoba : ██████████
Tel.: ██████████
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: **Stavby KAPITÁN, s.r.o.**
592 02 Svratka 309
kancelář a pošt.adresa: Blatno 38, 539 01 Hlinsko
Zastoupena: Martinem Kapitánem – jednatelem společnosti – pro věci
technické a smluvní
IČO: 26966212
DIČ: CZ26966212
Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu: ██████████
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48647
(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto Smlouvu o dílo v souladu s platnými českými právními předpisy, čímž je Zhotovitel povinen provést na svůj náklad práce dohodnuté v čl. II. této smlouvy a Objednatel je povinen provedené práce převzít a zaplatit za ně smlouvenou cenu.

II.

Předmět díla

Předmětem plnění této Smlouvy o dílo jsou stavební úpravy v budově MFC Hlinsko. Stavební úpravy řeší změny v dokončené stavbě. Jedná se o úpravy ve 2.NP zahrnující přístup do šatny sboru (m.č.233) z prostoru galerie (m.č.217) s využitím místnosti pro úklid (m.č. 222) a předsíně WC muži (m.č. 234). Prostor pro úklid bude přemístěn do stavebně oddělené části m.č. 214 (atelier). Spolu s prostorem pro úklid zde bude zřízena čajová kuchyňka. Předsíň WC mužů bude řešena osazením umývatka v prostoru WC. Součástí jsou úpravy rozvodů vody, kanalizace, elektro a vzduchotechnického zařízení. Rozsah prací je stanoven v cenové nabídce, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

III. Místo a způsob provedení díla

- 1) Zhotovitel provede dílo v místě realizace: Multifunkční centrum, Adámkova 341, Hlinsko
- 2) Případné práce nad rámec stanovený v předmětu plnění dodávky (dle odst. II.) této smlouvy může Objednatel objednat u Zhotovitele, a to písemnou formou a musí být písemně schváleny oběma stranami, a to včetně rozpočtu a termínu dodání. V tomto případě musí zahájení vlastních prací vždy předcházet písemné schválení zápisem do stavebního deníku. Změny díla většího rozsahu budou mezi Objednatelem a Zhotovitelem řešeny formou písemného, v vzestupné řadě číslovaného, dodatku k této Smlouvě o dílo.
- 3) Při provádění prací postupuje Zhotovitel samostatně. Objednatel nese odpovědnost za vhodnost svých pokynů udělených Zhotoviteli. Pokud Objednatel bude trvat na provedení svých pokynů i přes upozornění Zhotovitele na jejich nevhodnost, je zodpovědný za veškeré škody, které mu plněním jeho nevhodných příkazů vzniknou. Pokud se Zhotovitel rozhodne z jakýchkoliv důvodů změnit cokoliv oproti původnímu zadání, případně projektové dokumentaci, musí neprodleně informovat o svém záměru Objednatele, před provedením této změny. Změnu nelze provést bez souhlasu Objednatele. Tato změna musí být taktéž zanesena ve Stavebním deníku a podepsána oběma stranami, jinak Zhotovitel nese veškerou právní odpovědnost za provedenou změnu v souladu s ustn. § 2594 a násl. občanského zákoníku.
- 4) Stavební a technický dozor určený Objednatelem má právo rozhodovat o technických věcech, nedodělcích a vadách, týkajících se předmětu dodávky. Veškeré nejasnosti, úpravy, atd. je nutno se stavebně-technickým dozorem konzultovat. Stavební a technický dozor Objednavatele bude přítomen předání a převzetí staveniště.

IV. Cena díla

- 1) Cena za provedení díla v rozsahu čl. II. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v plném znění a činí:

Celková cena díla bez DPH:	198.814,-Kč
+ DPH 21%	41.751,- Kč
Celková cena díla včetně 21% DPH	240.565,-Kč

Cena za dílo dle odst. 1, tohoto článku je cenou maximální pro daný rozsah prací. V ceně jsou obsaženy veškeré náklady potřebné k provedení díla. Podrobná specifikace rozsahu prací viz příložené položkové rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Rozpočtová rezerva není stanovena.

V. Platební podmínky

- 1) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na následujícím způsobu účtování prováděných prací:
 - Objednatel zaplatí Zhotoviteli za provedené stavební práce díla uvedenou celou částku dle soupisu provedených prací za každý měsíc.
- 2) Fakturace případných víceprací bude probíhat na základě písemného odsouhlasení soupisu víceprací Objednatelem zvláštní fakturou víceprací. Vícepráce nejsou předmětem této Smlouvy o dílo.
- 3) Objednatel může daňový doklad – fakturu, nebo zálohový list do lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od vystavení, Zhotoviteli vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo nesprávné náležitosti, nebo chybí-li daňovému dokladu – faktuře, nebo zálohovému listu některá z náležitostí dle obchodních zvyklostí (např. odsouhlasení stavebním dozorem) v tomto případě není Objednatel v prodlení. Po odstranění závad náležitostí daňového dokladu běží Objednateli nová 14 denní lhůta splatnosti. Objednatel není rovněž v prodlení s úhradou ceny díla, popř. její části v případě prodlení Zhotovitele s prováděním díla.
- 4) Cena prací, objednaných Objednatelem nad rámec této SOD, bude kalkulována v jednotkových cenách a procentních sazbách uvedených v cenové nabídce a bude vždy písemně odsouhlasena Objednatelem před započítáním prací.

VI. Čas plnění

- 1) Zhotovitel provede dílo dle čl. II. ve lhůtě od **26.7.2017 - 10.9.2017**
- 2) Po celkovém předání díla je Zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory mu poskytnuté Objednatelem do 3 kalendářních dnů.
- 3) Termíny pro provedení díla jsou pro Zhotovitele závazné. Je možno je však prodloužit z objektivního důvodu změny předmětu plnění, či jiných důvodů, na kterých se obě smluvní strany dohodnou. Prodloužení termínu ze strany Zhotovitele je možné i v případě, že Objednatel řádně neplnil své podmínky, např. včasné úhrady oprávněných faktur, včasné předání staveniště nebo jeho části, nedodržení požadovaných termínů svých přímých dodávek, dodávek svých poddodavatelů nebo nezajištění stavební připravenosti pro realizaci předmětu plnění.
- 4) Zhotovitel není v prodlení se splněním závazku, jestliže mu ve splnění překážely okolnosti na straně Objednatele nebo Objednatel odmítal dílo bezdůvodně převzít.
- 5) Zhotovitel má právo předat plně dokončené dílo kdykoliv v termínu kratším než je uvedeno v odst. 1 a 2 tohoto článku. Na tuto skutečnost je však Zhotovitel povinen nejméně 3 pracovní dny prokazatelně upozornit Objednatele.

- 6) Zhotovitel je oprávněn přerušit dodávku díla v případě, že Objednatel neplní dohodnuté podmínky zejména platební a dohodnuté termíny postupu prací prováděných formou přímých dodávek nebo zajišťovaných jeho přímými poddodavateli.
- 7) Zhotovitel je oprávněn přerušit dodávku díla v důsledku působení okolností vyšší moci. Za působení vyšší moci strany považují překážky, které nastaly nezávisle na vůli Zhotovitele a brání mu ve splnění jeho povinnosti (např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, výnosy a nařízení či zákony státních orgánů omezujících či měnících činnost Zhotovitele atp). V těchto případech se smluvní strany dohodnou na úpravě smlouvy zejména ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.
- 8) Objednatel je oprávněn nechat přerušit provádění díla v případě, že dílo je prováděno nekvalitně nebo na majetku Objednateli hrozí škoda. V takovém případě je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření nejpozději do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele. V případě, že vynucené přerušování provádění díla z důvodů na straně Zhotovitele bude trvat déle jak 15 pracovních dnů, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

VII.

Dodací podmínky

- 1) Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době plnění této smlouvy, vztahujícími se k předmětu smlouvy.
- 2) Drobné vady a nedodělky díla, nebrání používání díla obvyklým způsobem, nejsou důvodem k nepřevzetí díla. V zápise o převzetí díla bude uveden soupis vad a nedodělků včetně termínů jejich odstranění v souladu s ustn. § 2605 a násl. občanského zákoníku.
- 3) Za vady a nedodělky brání převzetí díla se pokládá zejména:
 - nedokončení prováděných prací
 - vady v provedení brání používání díla obvyklým způsobem.
- 4) Odpovědnost za škody na díle přechází na Objednatele po podpisu předávacího protokolu. Od tohoto okamžiku je Objednatel oprávněn dílo užívat obvyklým způsobem. Vlastnické právo k provedenému dílu přechází na objednatel postupně po úhradě faktur.
- 5) Závazek Zhotovitele je splněn provedením díla uvedeného v čl. II. smlouvy a jeho předáním Objednateli ve lhůtě stanovené v čl. VI. odst. 1 smlouvy. Nedílnou součástí díla a předávacího řízení je předání dokumentace uvedené v čl. X. smlouvy.
- 6) Závazek Objednatele je splněn převzetím díla ve lhůtě stanovené v čl. VI. odst. 1 smlouvy a zaplacením ceny dle podmínek uvedených v čl. IV. smlouvy.
- 7) Na stavbu budou použity materiály a technologie nové, prvotřídní kvality v souladu s ustanovením § 157 zák.č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v plném znění a v souladu s projektem.
- 8) Dnem převzetí staveniště zodpovídá Zhotovitel za bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů BOZP a požární ochrany na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením Objednateli, třetím osobám a nebo jemu samému.

VIII. Záruky

- 1) Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II, této smlouvy.
- 2) Záruční doba je 36 měsíců na provedené práce od předání díla. Na dodané zboží, výrobky a technologie dle záručních listů výrobců, které zhotovitel předá objednateli po ukončení díla, nejméně však v délce trvání 18 měsíců od předání díla.
- 3) Objednatel má právo vyžadovat odstranění vady kdykoliv během záruční doby. Oznámení o vadách může být učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonického či ústního, vždy však s následným potvrzením písemnou formou.
- 4) Pokud Zhotovitel neodstraní oprávněné vady včas a řádně, nejpozději do kalendářních 14 dnů od nahlášení vady (v případě havarijního stavu je Zhotovitel povinen odstranit vady bez zbytečného odkladu), má Objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad Zhotovitele. Všechny případy svépomoci uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, plynoucí Objednateli ze záruky.
- 5) Zhotovitel odpovídá pouze za vady vzniklé v záruční době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností a za vady materiálu a jím dodaného zařízení.

IX. Spolupůsobení Objednatele a Zhotovitele

- 1) Objednatel pro Zhotovitele zajistí k řádnému provádění díla vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla
 - uvolnění všech pracovních ploch v termínech provádění prací dle čl. III této smlouvy odsouhlasených mezi Zhotovitelem a Objednatelem a odstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám.
 - včasné a řádné dodávky prací a dodávek, které objednatel zajišťuje sám a nebo prostřednictvím svých poddodavatelů
 - předložení platného stavebního povolení či stavební ohlášky, zajištění ostatních potřebných náležitostí např. povolení vjezdu, povolení zásahu do komunikací, průzkum inženýrských sítí, pokud to provedení díla vyžaduje,
 - napojovací bod elektro a vody ve vzdálenosti maximálně 30 metrů od předmětu díla
- 2) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby minimalizoval negativní vlivy na okolní zástavbu a životní prostředí, které vyplývají z provádění díla.

X. Dokumentace díla

- 1) Pokud závazné předpisy či závazné části českých státních norem stanoví provedení zkoušek osvědčujících vlastností díla nebo jeho části, musí Zhotovitel tyto zkoušky provést zakrytím této části díla nebo před dokončením díla.

- 2) Protokoly či jiné doklady osvědčující provedení zkoušek uvedených v odst. 1 tohoto článku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel je povinen je v českém jazyce předat Objednateli ve lhůtě stanovené v čl. VI., této smlouvy.
- 3) Jedná se zejména o protokoly o revizích, provozních zkouškách, atesty či jiné certifikáty, popř. prohlášení Zhotovitele, že pro stavbu byly použity pouze ověřené výrobky a technologie ve smyslu § 49 zák. č. 50/1976 Sb. ve znění pozdějších zákonů. a to vše v českém jazyce.
- 4) Vedení stavebního deníku se řídí přílohou č.9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a § 153 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění.
- 5) Do stavebního deníku se kromě údajů uvedených v příloze č.9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, zapisují denně všechny důležité okolnosti, týkající se stavby, zejména časový postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro posouzení prací. Stavební deník bude na stavbě vždy k dispozici a to na předem určeném místě.
- 6) Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, pak protistrana se musí k tomuto záznamu vyjádřit do tří pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním a to písemně, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

XI.

Smluvní pokuty a úroky

- 1) Nesplní-li Zhotovitel závazek dokončit dílo ve sjednaném čase, může Objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 2) Po celkovém předání díla je Zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory mu poskytnuté Objednatelům do 3 kalendářních dnů, pokud tak neučiní, může Objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 3) Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 4) Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu v souladu s čl. VIII, bod 4, u níž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 5) Nezaplatí-li Objednatel fakturu do termínu splatnosti, může Zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý i započatý den prodlení.

- 6) Povinnost zaplatit zákonný úrok z prodlení dle odst. 5) nebo smluvní pokutu podle odst.1) nebo 2) tohoto článku vzniká smluvní straně do 30 dnů od doručení výzvy druhé smluvní straně.
- 7) Smluvní strany se dohodly, že ustn. § 2050 občanského zákoníku se neuplatní.

XII. Společná a závěrečná ustanovení

- 1) Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění smluvní činnosti Zhotovitele.
- 2) Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby Zhotovitel odstranil bezplatně a bezodkladně vady vzniklé z této činnosti a činnost prováděl řádným způsobem.
- 3) Každá z obou smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, porušuje-li druhá strana hrubým způsobem ujednání této smlouvy, nebo jedná-li v rozporu s dobrými mravy a přes písemné upozornění od svého jednání či konání, které je v rozporu s touto smlouvou nebo dobrými mravy neupustí.
- 4) Strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou stranou.

Za podstatné povinnosti bude vždy považováno zejména:

- nedodržení dohodnutých platebních podmínek ze strany Objednatele o více než 30 dnů, pokud ten nebude k takovému kroku dle podmínek této smlouvy oprávněn
 - nedodržení kvality a termínů zhotovení díla prokazatelným způsobem ze strany Zhotovitele
- 5) Právo na náhradu škody strany odstupující není dotčeno.
 - 6) V případě sporu hodnocení jakosti a kvality předmětu díla nebo jeho části, který bude mít za následek, že nemůže dojít mezi Zhotovitelem a Objednatelem k dohodě, se smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce.
 - 7) V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany vzájemně nahradí již provedené práce v případě, že příslušná část díla je bez vad a použitelná.
 - 8) Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a příslušnými právními normami.
 - 9) Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
 - 10) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č. 1 – položkové rozpočty

V Hlinsku, dne 24.7.2017

Objednatel :

Miroslav Kyčil, DiS.
Starosta města Hlinska



Zhotovitel :

Martin Kapitán
Jednatel společnosti



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Stavební úpravy 2.NP	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Stavební úpravy 2.NP		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
267	MFC HLINSKO - stavební úpravy 2.NP		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Hlinsko		
Dodavatel	Plaster Hlinsko s.r.o.		Zakázkové číslo 267
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	86 095	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	112 720	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	198 814	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	198 814	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	198 814	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Stavby KAPITÁN s.r.o., Račanská 309, 592 02 Svatka	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	198 814 Kč
DPH		21,0 %	41 751 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			240 565 Kč

Poznámka :

Stavba :	267 MFC HLINSKO - stavební úpravy 2.NP	Rozpočet :	01
Objekt :	1 Stavební úpravy 2.NP	Stavební úpravy 2.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 238	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	40 496	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	1 321	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	18 960	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	429	0	0	0	0
F0805 Klimatizace, vzduchotechnika	4 650	0	0	0	0
F0807 Elektroinstalace	18 000	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 489	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	57 462	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	46 360	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	683	0	0	0
781 Obklady keramické	0	6 725	0	0	0
CELKEM OBJEKT	86 095	112 720	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			198 814	0
Oborová přírážka			198 814	0
Přesun stavebních kapacit			198 814	0
Mimostaveništní doprava			198 814	0
Zařízení staveniště			198 814	0
Provoz investora			198 814	0
Kompletační činnost (IČD)			198 814	0
Rezerva rozpočtu			198 814	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	267 MFC HLINSKO - stavební úpravy 2.NP	Rozpočet: 01
Objekt :	1 Stavební úpravy 2.NP	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 ,I160 17,9*0,001*1,3*2	t	0,05 0,05	8 500,00	395,25
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi 1,3*0,2*2 1*0,3	m2	0,82 0,52 0,30	779,00	638,78
3	13380530	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373 17,9*0,001*1,3*2	T	0,05 0,05	25 900,00	1 204,35
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				2 238,38
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
4	342012221RT1	Příčka SDK tl.100 mm, ocel. kce, 1x oplášť., RB 12,5mm izolace tloušťky 50 mm A:11,82 8,94	m2	20,76 11,82 8,94	796,00	16 524,96
5	342262113RT1	Předsaz. SDK, dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.225 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	13,39	1 260,00	16 871,40
6	nab. cena	Demontáž a zpětná montáž podhledu, vč. nátěru mont. otvory - VZT, voda	kpl	2,00	3 300,00	6 600,00
7	nab. cena	Otvor ve stáv. příčce - prostup kanal. potrubí	kpl	1,00	500,00	500,00
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				40 496,36
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
8	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká ostění dveřních otvorů B : ostění otvoru:0,3*(2,02+1+2,02)	m2	1,51 1,51	736,00	1 112,83
9	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem - penetrace SDK pod obklad	m2	3,53	59,00	208,27
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				1 321,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC 1*2,02*0,3	m3	0,61 0,61	2 590,00	1 569,54
11	971035231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC . prostup pro odvětrání	kus	1,00	260,00	260,00
12	972054121R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 10 cm	kus	1,00	490,00	490,00
13	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm A - instalace:1,95+0,35 B - instalace:0,3	m	2,60 2,30 0,30	423,00	1 099,80
14	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm B - překlad:1,7*2	m	3,40 3,40	462,00	1 570,80
15	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 , pro potrubí: A:1,65*0,15 0,35*0,15 B:0,3*0,45	m2	0,44 0,25 0,05 0,14	409,00	177,92
16	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 B:1,2*2,1*2	m2	5,04 5,04	389,00	1 960,56
17	nabíd.cena	Poplatek za uložení vybour. hmot na skládku vč. dopravy	t	1,62	1 060,00	1 714,02
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,78	2 760,00	4 911,97
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,78	1 690,00	3 007,69
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,78	845,00	1 503,85
21	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,78	390,00	694,08
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				18 960,23



Slepý rozpočet

Stavba :	267 MFC HLINSKO - stavební úpravy 2.NP	Rozpočet: 01
Objekt :	1 Stavební úpravy 2.NP	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
22	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,58	272,00	428,62
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						428,62
Díl: F0805 Klimatizace, vzduchotechnika						
23	nab. cena	Spiro odbočka 125/125	ks	1,00	550,00	550,00
24	nab. cena	Talířový ventil odvodní D125	kpl	1,00	420,00	420,00
25	nab. cena	Spojovací a závěsový materiál	kpl	1,00	800,00	800,00
26	nab. cena	Ohebná odolná hadice Semiflex D125	kpl	1,00	380,00	380,00
27	nab. cena	Vsazení odbočky do stáv. VZT potrubí	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za F0805 Klimatizace, vzduchotechnika						4 650,00
Díl: F0807 Elektroinstalace						
28	741-05	Elektroinstalace - zednické přípomocce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
29	741-05	Úpravy elektroinstalace	soubor	1,00	15 500,00	15 500,00
Celkem za F0807 Elektroinstalace						18 000,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						
30	711193131U00	Izolace vlhko S kaše AQUAFIN 2K	m2	3,53	419,00	1 479,07
31	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,01	824,00	10,18
Celkem za 711 Izolace proti vodě						1 489,25
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
32	nab. cena	Zdravotní instalace - zednické přípomocce	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
33	nab. cena	Úpravy zdravotní instalace -kanalizace, vodovod	soubor	1,00	53 962,40	53 962,40
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						57 462,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
34	766812111R00	Montáž kuchyňských linek š.do 1,2 m	kus	1,00	960,00	960,00
R00						
35	nabíd.cena	Dveře plné hl 800, CPL laminát buk, pož. EI 30DP3 obl. zár.300 mm protipožár, kování - D+M	kpl	1,00	14 900,00	14 900,00
36	nabíd.cena	Dveře plné hladké 800, CPL laminát buk, obl. zár. 100mm, kování - D+M	kpl	2,00	7 800,00	15 600,00
37	nabídková cena	Linka kuchyňská 100 cm, dřez nerez, st. baterie	soubor	1,00	14 900,00	14 900,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						46 360,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						
38	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC A:1,88+3,95+1,52+4,23	m	11,58	59,00	683,22
				11,58		
Celkem za 776 Podlahy povlakové						683,22
Díl: 781 Obklady keramické						
39	711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem nátěr Prince Colour Multigrund PGM	m2	3,97	56,20	222,83
A:						
SDK:3,53						
pro potrubí:						
A:1,65*0,15						
0,35*0,15						
B:0,3*0,45						
40	781413913U00	Opr obklad pórovina lepení -33ks/m2	kus	47,00	67,40	3 167,80
A:24+9						
B:14						
41	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x15 cm	m2	3,53	419,00	1 479,07
42	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	3,96	69,00	273,45
43	nabíd.cena	Obklady - velikost, barva,dle stávajících	m2	3,67	350,00	1 284,92
A:3,53*1,04						
44	nabíd.cena	Příplatek za tmel flexi	m2	3,97	28,60	113,40

Slepý rozpočet

Stavba :	267 MFC HLINSKO - stavební úpravy 2.NP	Rozpočet: 01
Objekt :	1 Stavební úpravy 2.NP	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	nabíd.cena	Příplatek za spárovací hmotu	m2	3,97	39,60	157,01
46	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,06	431,00	26,36
	Celkem za	781 Obklady keramické				6 724,85

1000

1000